令和２年１２月２日

会 員 各位

一般財団法人長野県剣道連盟

会 長 加瀬 浩明

〈公印省略〉

第１３回長野県剣道選手権大会兼第６８回全日本剣道選手権大会長野県予選会

第１３回長野県女子剣道選手権大会兼第５９回全日本女子剣道選手権大会長野県予選会

新型コロナウイルス感染症対策に関わる出場資格項目の追加について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜

り誠にありがとうございます。

 さて、標記大会の開催要項につきましては、１１／２５付でお知らせいたしました。現在、参加

申込みを受け付けておりますが、県外に在住されている方の参加に関して、多くの問い合わせをい

ただいております。

 そこで、新型コロナウイルス感染症対策に関わって、出場資格項目を追加させていただきます。

本来であれば、開催要項に明記すべきところではございましたが、このような形の対応となりまし

たことを深くお詫び申し上げます。大変申し訳ございませんでした。

 つきましては、下記のとおりといたしますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

  １ 出場資格追加項目について

   【追加】

    大会開催日 14 日前（12／14）から、本県に在住または滞在していること

以上

一般財団法人 長野県剣道連盟
    専務理事 塩﨑 正昭
〒380-0844 長野市諏訪町 503

TEL 026-237-8939
FAX 026-235-8266